Judiciária do Espírito Santo, conforme Solicitação Eletrônica de Contratação SJES 1025731 e Termo de
Referência SJES/ES-SEPRO 1043663.

No Memorando 1045589, a Seção de Projetos e Obras informa que o valor estimado da presente

contratação é de R$ 6.110,00 (seis mil, cento e dez reais) e não está prevista no PCA 2025, por tratar-se de
demanda recente da Direção do Foro.

A Divisão de Contratações (1066695) solicita a inclusão da despesa no PCA 2025.

A Coordenadoria de Planejamento Orçamentário (1068461) informa que há disponibilidade